
令和 6 年 7 月吉日 

[第一子配布] 

保護者 各位 

 

高岡市立五位小学校 PTA 

PTA 会長 窪田 亮 

 文化教養委員会 大江 茂喜 

 

「親子で実践！ふるさとクリーン作戦」について 

 

盛夏の候、各位にはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の PTA 活動に

多大なるご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして下記の様に実施したく思います。夏休み最後の日曜の

朝、親子で自分達の町を綺麗にし、新学期を迎える準備をしましょう。 

ご多忙とは存じますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 8 月 25 日（日） 

       ７：００～８：００の間で 10 分程度 

 

２ 内 容  自宅周辺や登校班の集合場所、登下校ルート 

       バス停周辺のごみ拾い 

 

３ 連絡事項 

 ・熱中症に注意の上、活動してください 

・回収されたごみは各家庭で処分してください 

・用水路周辺や車道、けがなどに注意して活動してください 

・雨天時は、中止とします 

  

 

 

以上 



 


